1

第29回長野県個人情報保護運営審議会 会議録

１ 日 時 平成 24年 11月 22日（木）午後３時３０分～午後５時００分

２ 場 所 長野県庁 議会棟４階 第 401 会議室

３ 出席者

（委 員） 竹内会長、岡田委員、織委員、宮原委員

（事務局） 塩谷課長、布山課長補佐、北原担当係長、丸山主査、山田主任、石田主事

４ 議 題

（１）新規意見聴取案件の報告・審議

（２）その他

５ 議事経過

（１） 11月14日（水）

  ～ 11月22日（木）

各委員へ事務局から新規案件資料を事前送付、各委員は

資料を検討の上、事務局へ疑問点等の提示

（２） 11月22日（木） 審議会の開催 （別紙のとおり）

（３） 11月29日（木） 審議結果を実施機関へ通知

６ その他

次回審議会の開催日時は、平成 25年３月 18 日（月）、又は３月 19日（火）の午後

１時 40 分からとし、事務局で日程調整を行い委員に連絡することとした。

概要 概要

 2

（別紙）

会 長： 第 29回の個人情報保護運営審議会を開催します。

それでは、新規意見聴取案件の報告と審議に入らせていただきます。案件の

一覧表の人事課の 17番から生活排水課の 28番まで、事務局から説明をお願

いします。

事 務 局： （番号 17～28番 資料に基づき説明)

会 長： 質問、意見等ありますか。

特にないようですので、危機管理防災課の 29番から総合リハビリテーシ

ョンセンターの 35番まで事務局から説明をお願いします。

事 務 局： （番号 29～35番 資料に基づき説明)

会 長： 質問、意見等ありますか。

特にないようですので、生活環境課の 36番の説明をお願いします。

事 務 局： （番号 36番 資料に基づき説明）

会  長： 質問、意見等ありますか。

特になければ、本日の案件については以上で審議はすべて終了いたしま

したが、いずれの案件も意見等はありませんでしたので、全件について適

当ということにさせていただきます。

それでは、議事のその他ですけれども、前回の第 28 回の審議会の会議録

を事務局から送付していますが、記載内容等について何か意見等はござい

ますか。それでは第 28 回の会議録はこの内容で確定いたします。

続きまして、次回の審議会の日程を決めたいと思います。

（日程調整）

会 長： それでは、次回審議会は、平成 25 年３月 18 日（月）、又は３月 19 日

（火）の午後１時 40 分からとし、事務局で日程調整を行い委員に連絡

してください。

以上で、本日の個人情報保護運営審議会を終了します。どうもありがと

うございました。